

**Aedifico Holding ApS**

**Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 30 19 32 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

**Torsten Linck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aedifico Holding ApS Sortholmvej 8 Tåning 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 19 32 96
	Stiftet: 2. januar 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torsten Linck
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Aedifico ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i Aedifico ApS samt aktier og anparter i andre selskaber samt foretage anden form for investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.545 kr. mod 139.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.347	117.739
Andre finansielle indtægter	0	55.962
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.913</u>	<u>-20.477</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.184</b>	<b>146.974</b>
2 Skat af årets resultat	<u>34.361</u>	<u>-7.327</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>141.545</u></b>	<b><u>139.647</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.347	117.740
Overføres til overført resultat	0	21.907
Disponeret fra overført resultat	<u>-110.802</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>141.545</u></b>	<b><u>139.647</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	717.987	465.640
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>717.987</u>	<u>465.640</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>717.987</u></b>	<b><u>465.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.300	29.027
	Tilgodehavender i alt	<u>89.300</u>	<u>29.027</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	746.863	456.571
	Værdipapirer i alt	<u>746.863</u>	<u>456.571</u>
	Likvide beholdninger	84.411	99.494
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>920.574</u></b>	<b><u>585.092</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.638.561</u></b>	<b><u>1.050.732</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.987	340.640
Overført resultat	-186.403	-75.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>531.584</u></b>	<b><u>390.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.652	416.323
Selskabsskat	30.940	2.420
Anden gæld	246.385	236.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.977</u>	<u>660.693</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.106.977</u></b>	<b><u>660.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.638.561</u></b>	<b><u>1.050.732</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	222.900	-97.508	250.392
Resultatandel	<u>0</u>	<u>117.740</u>	<u>21.907</u>	<u>139.647</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	340.640	-75.601	390.039
Resultatandel	<u>0</u>	<u>252.347</u>	<u>-110.802</u>	<u>141.545</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>592.987</u></b>	<b><u>-186.403</u></b>	<b><u>531.584</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.356	9.970
Andre finansielle omkostninger	<u>120.557</u>	<u>10.507</u>
	<u><b>138.913</b></u>	<u><b>20.477</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-31.900	6.468
Regulering af tidligere års skat	-1	1.934
Beregnet tillæg	<u>-2.460</u>	<u>-1.075</u>
	<u><b>-34.361</b></u>	<u><b>7.327</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger primo	340.640	222.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>252.347</u>	<u>117.739</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>592.987</b></u>	<u><b>340.640</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>717.987</b></u>	<u><b>465.640</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>746.863</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-109.807</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
